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Boliviana de Aviación
Entidad desde:
Fuente desde:
Organismo desde:

Fuente hasta:
Entidad hasta:

Organismo hasta:

578
20
230 230

578
92

Fecha:

Gestión: 2021

Usuario: CA288242200

Ambiente:

Reporte: RRecEjecucionRecursosPor

14/04/2022 16:54:18

PRODUCCION

Org. Devengado PercibidoDescripción Organismo Presup. Inicial Modificaciones Presupuesto  Vig. Porcentaje de
Ejecución

Entidad: 2,113,949,315.59 2,026,234,696.99Boliviana de Aviación578 1,932,301,904.0 56,655,444.00 1,988,957,348.00 106.28

Recursos Específicos 2,105,897,483.57 2,018,182,864.97Fuente: 20 1,897,607,312.0 49,655,444.00 1,947,262,756.00 108.15

Otros Recursos Específicos 2,105,897,483.57 2,018,182,864.97230 1,897,607,312.0 49,655,444.00 1,947,262,756.00 108.15

Préstamos de Recursos Específicos 8,051,832.02 8,051,832.02Fuente: 92 34,694,592.00 7,000,000.00 41,694,592.00 19.31

Otros Recursos Específicos 8,051,832.02 8,051,832.02230 34,694,592.00 7,000,000.00 41,694,592.00 19.31

2,026,234,696.99Total: 2,113,949,315.591,932,301,904.0 56,655,444.00 1,988,957,348.00 106.28


